Info  nodig?
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
ARIA/.. | Ø80 Indoor | Ceiling IN | Downlights | Ø80 CONVERTIBLE
Productomschrijving
inbouwspot - rond - vast
Technische gegevens
Mechanisch
Type gebruik Interior
Type bevestiging Plafond
Afmetingen ø90x90 mm
Type opening rond
Afmetingen opening Ø80 mm
Inbouwdiepte 100 mm
IP-beschermingsgraad IP20
Type veer S2
Elektrisch
Voltage ~230V
Armatuurklasse fixture class 1
Lamptype
1x QPAR 51 GU10 max. 20W 230V
Opties
S6.80/. .  plaasterkit
S1/. .  supplement - set springveren
Beschikbare kleuren
1 aluminium ARIA.1
1M aluminium ARIA.1M
2 aluminium ARIA.2
2M aluminium ARIA.2M
11 aluminium ARIA.11
11M aluminium ARIA.11M
 14 aluminium ARIA.14
 45 aluminium ARIA.45
 4 messing ARIA.4
 13 messing ARIA.13
 16 messing ARIA.16
 23 messing ARIA.23